
                          Obec Vojkovice  

                          Vojkovice č.p. 88, PSČ: 73951 

                          IČ: 00577081 

 

 

ŽÁDOST O NÁVRATNOU FINANČNÍ VÝPOMOC 

Kotlíková půjčka 

 

ŽADATEL:  

 

Žadatel  
 

 

Datum narození  
 

 

Bydliště 
 

 

Bankovní spojení  
 

 

Telefon, e-mail  
 

 
 
 

 

 
 
NEMOVITOST:         

         

Číslo LV, na kterém je zapsán  
pozemek, jehož je rodinný dům 
součástí/na kterém je zapsán 

rodinný dům 

Parc. č. pozemku, jehož je 
rodinný dům součástí/na 
němž se rodinný dům nachází 

Katastrální území 

      

 

 

 

NOVÝ ZDROJ TEPLA: 

 

Tepelné čerpadlo    

Kotel na biomasu (samočinná dodávka paliva)    

Kotel na biomasu (ruční dodávka paliva)    

Plynový kondenzační kotel    

 

 

Výše návratné finanční výpomoci 
 

 

Místo realizace (pokud je odlišné od bydliště) 
 

 

 



 

PŘÍLOHY K ŽÁDOSTI: 

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje o poskytnutí kotlíkové 

dotace. 

 

 

Žadatel podpisem žádosti prohlašuje, že: 

 

• všechny údaje jsou pravdivé 

 

• se řádně seznámil s Programem poskytování návratné finanční výpomoci 

 

• jeho právo vlastníka nakládat s rodinným domem není omezeno soudcovským 

zástavním právem, exekutorským zástavním právem nebo zástavním právem 

zřízeným ve prospěch příslušných orgánů pro pohledávky na daních, pojistném na 

sociálním zabezpečení nebo pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

 

• rodinný dům není v době podání žádosti předmětem výkonu rozhodnutí nebo exekuce 

 

• vůči němu nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení a neexistují žádné 

skutečnosti, které by umožňovaly či vedly k zahájení insolvenčního řízení na jeho 

majetek z hlediska zákonných předpokladů 

 

• vyplněním a podpisem bere na vědomí a souhlasí, že obec Vojkovice, Vojkovice č.p. 

88, 739 51 pošta Dobrá, IČ: 00577081, coby správce osobních údajů, zpracovává 

uvedené osobní údaje, a to za účelem zpracování Žádosti a uzavření Smlouvy, a to po 

dobu, která je nezbytná pro splnění smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES. 

 

 

 

 

 

 

Ve Vojkovicích dne …………. 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

Podpis žadatele  


